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Communes Routes Horaire Approximatif

Partiel Total

SR 13 Départ SR 13 D271 0,00 0,00

Bif D335 / D835 D335 1,80 1,80

Bif D335 / D173a (dir. La Motte-Chalancon) D173a 3,50 5,30

Gumiane D173A 1,82 7,12

Bif D173A / D173 (dir. Arnayon) D173 0,07 7,19

Drôme Col de Pré-Guittard (Alt. 914m) D173 3,66 10,85

Bif. D173 / D570 (dir. Arnayon) D173 1,80 12,65

Bif. D173 / D556 (dir. La Motte-Chalancon) D173 2,00 14,65

REPRISE DE L'ITINERAIRE - Bif. D173 / D61 (dir. Cornillon) D61 5,30 19,95

(TEMPS IMPARTI INCHANGE SUR LE SECTEUR)

SR 14 Départ SR 14 - (DEMI-TOUR) D116 0,00 0,00

Bif. D116 / D425 D116 1,40 1,40

Drôme Bif. D116 / D316B (dir. Verclause) D116 1,30 2,70

Bif. D116 / D116A (dir. L'Aubergerie) D116A 2,30 5,00

Rosans D25 3,40 8,40

Bif. D25 / D994 (dir. Droite) D994 0,30 8,70

Bif. D994 / D949 (dir. Gap) D994 1,40 10,10

Moydans D994 2,00 12,10

Bif. D994 / D26 (dir. Serres) D994 8,20 20,30

Hautes-Alpes L'Épine D994 2,10 22,40

Montclus D994 6,00 28,40

Serres D994 2,80 31,20

Gir. D994 / D1075 / dir. Sisteron) D1075 0,95 32,15

Montrond D1075 5,50 37,65

Eyguians (Commune de Garde-Colombe) D1075 4,40 42,05

REPRISE DE L'ITINERAIRE - Bif. D1075 / D949 (dir. Laragne-Montéglin) d1075 0,60 42,65

(TEMPS IMPARTI INCHANGE SUR LE SECTEUR)

SR 15 Départ SR 15 D2211A 0,00 0,00

Bif. D2211A / D87 (dir. Puget-Théniers) D2211A 1,41 1,41

Bif. D2211A / D17 (dir. La Penne) D2211A 3,80 5,21

Alpes- Bif. D2211A / D10 (dir. La Penne) D2211A 0,39 5,60

Maritimes Bif. D2211A / D427 (dir. La Penne) D2211A 0,64 6,24

La Penne D2211A 3,40 9,64

Bif. D2211A / D417 (dir. Puget-Théniers) D2211A 0,30 9,94

REPRISE DE L'ITINERAIRE  - Bif. D2211A / D27 (dir. Puget-Théniers) D2211A 2,20 12,14

(TEMPS IMPARTI INCHANGE SUR LE SECTEUR)

Cartes Michelin n°332 - 334

Distances

XXVIe RALLYE MONTE-CARLO HISTORIQUE
Du mercredi 31 janvier au mercredi 7 février 2024

ETAPE COMMUNE 3 : VALENCE / MONACO
DEVIATION / ALTERNATIVE ROAD


